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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02422002Q

2. Data e Regjistrimit 22/12/2020
3. Emri i Subjektit INVICTUS 1870
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada" VIII, Ndertesa 23, 
Hyrja 4, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Dhenie e konsulences dhe sherbimeve per kompanite, 

entitetet publike dhe private. Ne vecanti strategjia ligjore, 
fiskale, ekonomike, financiare, industriale dhe konsulenca 
problematike, duke perfshire strukturimin dhe riorganizimin 
lokal. Gjithashtu me sherbimet e konsulences ne lidhje me 
aleancat, jo-sipermarrjet, bashkimet, blerjet, bashkimet, 
blerjet e kompanive, aksionet, ne nje kompani ose kornize 
biznesi dhe ne aktivitete te tjera fmancuese, kryerjen e 
kerkimeve, studimeve dhe analizave te tregut, perpunimin e 
pianot industriale, kerkimi i partnereve strategjike, 
organizimi i takimeve, transporti dhe gjithcka e nevojshme 
per zhvillimin e sherbimeve te keshillimit. 5.2. Dhenie e 
sherbimeve te ndermjetesimit per kompanite, entet publike 
dhe private.Per te arritur objektivat, kompania, me vendim te 
organit kompetent, mund te marre pjese direkt ose indirekt 
ne veprimtari ekonomike ose kompani te tjera, shqiptare dhe 
te huaja, te veprimtarive te ndryshme. Pjesemarrja ne kursin 
per te cilin lloji i tyre nuk parashikon pergjegjesi te kufizuar, 
eshte rregulluar me pare ne asamblene shoqerore. 
Gianluigi Moretti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2021                Deri: 20/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianluigiMoretti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVICTUS 1870
E-Mail: luigivellone1960@gmail.com  
Telefon: 00393917430709  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-634118-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679431-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0686947370")          u be            ("00393917430709")         
E-Mail ishte            ("eripjetri@hotmail.com")          u be            
("luigivellone1960@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI  VELLONE")                      Nga data 
"25/03/2021             Ne daten "25/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Eriselda Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21341D9-0696-4B3F-B262-7F1440937DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC854A3-09B0-4442-948C-CA62AEF6BF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B952113-7A7E-4565-A894-D9DC20D57101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D9FC56-2D67-4CCD-9AE1-6B45A87EE95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79B38E-EA6E-43A5-A427-E89761A16FAC
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paguar)

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748347-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. 2- Ndryshimit te emrit te shoqerise. 3- 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se tranferimit te kuoave 
date 20.07.2021.
Emri i subjektit ishte            (" Milano International Consulting & Financa")          u be            
("INVICTUS 1870")         
Emri Tregtar ishte            ("Milano International Consulting & Financa")          u be            
("INVICTUS 1870")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gianluigi Moretti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("LUIGI  VELLONE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gianluigi Moretti")                      Nga data 
"20/07/2021             Ne daten "20/07/2026
eshte larguar administratori:            ("LUIGI  VELLONE")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79B38E-EA6E-43A5-A427-E89761A16FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA58645-A6F5-4261-8226-7515C88265BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC44C3F-AEEA-48EE-BAB5-9C5C5F34B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DFC350-DF12-4BF6-A15D-AC2B0CDF8D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DFC350-DF12-4BF6-A15D-AC2B0CDF8D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3E40AB-C59A-4FFB-874E-E12393A4CBD1

